
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
21.06.2017 №

г. Иркутск /

Об Отчете о результатах
деятельности Правительства
Иркутской области по итогам 2016 
года

Рассмотрев Отчет о результатах деятельности Правительства 
Иркутской области по итогам 2016 года (далее -  отчет), руководствуясь 
статьями 13, 98 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Правительства Иркутской области 
по Отчету о результатах деятельности Правительства Иркутской области по 
итогам 2016 года.

2. Передать настоящее решение в комитет по законодательству о 
государственном строительстве области и местном самоуправлении 
Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя Законодательного 
Собрания Иркутской области, председатель 
комитета по законодательству о 
природопользовании, экологии и сельском 
хозяйстве Законодательного Собрания 
Иркутской области К.Р. Алдаров


